



БҰЙРЫҚ

13.02.2023

ПРИКАЗ

№ П-52

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калининчев

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Начальник службы производственного контроля Дергачев Н.С.



БҰЙРЫҚ

13.02.2023

ПРИКАЗ

№ П-52

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининцев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Өндірістік бақылау қызметінің бастығы Н.С. Дергачев

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01
Таратылды: Шерина Л.И.

Дополнения в Перечень закуваемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1. ТОВАРЫ								
1.250	товары	ГРУНТОВКА ГФ-021	кг	550,00	620,00	341 000,00	из одного источника	в течение года
1.251	товары	ЛАК БГ-577	кг	60,00	980,00	58 800,00	из одного источника	в течение года
1.252	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ 646	кг	40,00	1 200,00	48 000,00	из одного источника	в течение года
1.253	товары	РАЗБАВИТЕЛЬ	кг	125,00	1 200,00	150 000,00	из одного источника	в течение года
1.254	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая	кг	30,00	1 650,00	49 500,00	из одного источника	в течение года
1.255	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 бледно-зеленая	кг	10,00	1 650,00	16 500,00	из одного источника	в течение года
1.256	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая	кг	15,00	1 650,00	24 750,00	из одного источника	в течение года
1.257	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная	кг	15,00	1 650,00	24 750,00	из одного источника	в течение года
1.258	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 светло-голубая	кг	20,00	1 650,00	33 000,00	из одного источника	в течение года
1.259	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая	кг	10,00	1 650,00	16 500,00	из одного источника	в течение года
1.260	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная	кг	33,00	1 650,00	54 450,00	из одного источника	в течение года
1.261	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая	кг	20,00	820,00	16 400,00	из одного источника	в течение года
1.262	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 зеленая	кг	25,00	780,00	19 500,00	из одного источника	в течение года
1.263	товары	Агрегат D350-530А-а-Ч/Ч-УХЛ3.1 (Q=2582м3/ч, Н=64м) с электродвигателем А4-400У-4М У3 - 630кВт, 6000В	ШТ	4,00	52 071 750,00	208 287 000,00	конкурс	в течение года
3. УСЛУГИ								
3.32	услуги	Экспертное обследование здания	услуга	1,00	2 800 000,00	2 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.33	услуги	Изготовление дубликатов паспортов, инструкции по эксплуатации и дубликатов проекта на подкрановый путь грузоподъемных механизмов	услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

